
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ  ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ   5-Ն 

 

   16 փետրվարի  2012 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  
2011 ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  16-Ի N -67-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   
 

Ղեկավարվելով □Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին□ 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 29 և 33 հոդվածներով,  □Տեղական ինքնակառավարման 
մասին□ Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ  հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետով և  
□Իրավական ակտերի մասին□ Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ և     
5-րդ մասերի դրույթներով 

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի  
ավագանին որոշում է. 

 
 Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի 2011 
թվականի դեկտեմբերի 16-ի □ Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի 
քաղաքային համայնքի 2012 թվականի բյուջեի հաստատման մասին□ N 67-Ն որոշման մեջ 
կատարել հետևյալ փոփոխությունները 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային  համայնքի 2012 
թվականի բյուջեի եկամուտները` □Վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդից ֆոնդային մաս 
կատարվող հատկացումներ□ 1392 տողն ավելացնել 1150000 (մեկ միլիոն մեկ հարյուր հիսուն 
հազար) դրամով: 

 □Վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդից ֆոնդային մաս կատարվող հատկացումներ□ 
1392 տողից 1150000 (մեկ միլիոն մեկ հարյուր հիսուն հազար) դրամ ուղղել  01.1.51 
դասակարգման  (ապարատի պահպանման ծախսեր), 5122 (վարչական  սարքավորումներ) 
հոդվածին: 

 

                                                    Կ. ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ - ԿՈՂՄ   

                                                    Ս. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ  - ԿՈՂՄ                                                                   

                                                    Վ. ՍԱՀԱԿՅԱՆ- ԿՈՂՄ 

                                                    Կ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Խ.ԲՈՒԼՈՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 



                                                     

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                           Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

16 փետրվարի  2012  թվական 

ք. Մարալիկ 


